
БАРАЊЕ 23-2137 
 

Регистарот на категоризирани угостителски објекти на територија на општината кој општината 

е должна да го има согласно член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност (Службен 

весник на РМ бр.62/2004,89/2008 и 115/2010) и врз основа на Правилникот за формата, 
содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти 

(Службен весник на РМ бр.116/2006) 

 
       ОДГОВОР 23-2137 

 

Да, Општина Кавадарци согласно член 47-а став 1 од Закон за угостителска дејност 

(Службен весник на РМ бр.62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз основа на Правилник (Службен 

весник на РМ бр.116/2006) води Регистар за категоризирани угостителски објекти. 
 


